*Respondese à la pretension de ser facultad para hazer Mayorazgo de la Dignidad su concefsion.*

150 **R**Econociendose de contrario, que siendo Mayorazgo legal el que resultò de la suplica de D. Baltasar, de la merced del Principe, y de la aceptaciòn de ambos, y que perfeccionado yà por el despacho del Priuilegio, paga de la media anata, y auer estado en la posesiòn 10. años, se hizo irreuocable, y quedò con sus llamamientos regulares, se pretende dezir, que esta concefsion del Titulo de Marques, fue facultad Real, para que D. Baltasar hiziesse Vinculo, y Mayorazgo de dicho Titulo, y agregado, como parece lo dize el señor Castillo, *tom. 5. dict. cap. 159. num. 7.* vti *Addiderim, ibi: Eo ipso Princeps facultatem Regiam concedere videtur donatario, vt de eis maioratum instituire possit.*

151 Y esta replica està desvanecida, como todas las antecedentes, advirtiendo, que aunque la concefsion del Titulo fuera facultad Real (que no lo es) todauia, luego que D. Baltasar hizo la suplica, y el Principe la concediò, y se perfeccionò por la aceptacion el contrato, quedò fundado el Mayorazgo inalterable, y obligado D. Baltasar à cumplir lo que contenia el memorial, siendo bastante el ponerlo en manos de su Magestad, para quedar obligado à cumplir lo contenido en el: ad text. *in l. cù præcõ 9. C. de lib. caus. vbi DD. l. 2. C. de inst. & subst. sub cond. fact. ibi: Nec extraordinario auxilio indiges, cum ex his precibus, quas libello complexa est declaretur non per eum fuisse, &c.* Y concedido por el Principe el Titulo, y gracia, quedò celebrado vn contrato entre el suplicante, y el Rey, en que por lo que mira à el fauor publico en la creacion de estas Dignidades, entra à la parte la

Repu-

Republica, y hecha la gracia, y aceptada por D. Baltasar, resulto la perfeccion del contrato, y su irrevocabilidad; como en terminos de suplica hecha por el padre para fundar Mayorazgo, que solo con la presentacion del memorial, concesion del Principe, y aceptacion del impetrante, quedo perfecto, è irrevocable el Mayorazgo: lo tiene Peralta, in l. 3. *§. qui fideicommissam ff. de hered. inst. num. 123. §. 124.*

152 Ibi: *Talis inquam impetratio ad constituendum maioratum, item § concessio una cum acceptatione impetrantis subsequuta videtur, quidam quasi contractus gestus cum Principe, § Republica, § consequenter non est revocabilis; quia impetrans acceptavit facultatem utendo illa. Nam videmus in fortioribus terminis, quod statur soli confessioni emissa per impetrantem in libello processum, ut in l. 2. C. de inst. § substit. ubi notant Bart. § DD. praesertim Alexand. § Decius ad quod etiam est l. cum praeum, C. de lib. caus. qui omnes DD. dicunt, quod talis confessio est irrevocabilis per gloss. ordinar. in l. rura, ubi Bald. C. de omni agro desert. lib. 11. § probatur in eadem l. 2. ubi Decius 3. notab. cogit in idem plures remissiones. Cum itaque in proposito, ut ad illud regrediar, pars impetrans licentiam ad maioratum constituendum, § profitens assentire, (prout DD. loquuntur ubi supra) se velle facere, § se facturum maioratum sibi concedatur sibi licentia, § ad ipsius supplicationem fuit sibi concessa, et fuit usus. Illa ergo non est in potestate ipsius revocare, vel dissolvere, praedictum maioratum, et vinculum à se creatum inter vivos in praedictum ab eo vocatorum, etiam si in Regia facultate diceretur, quod id posset facere. Nisi amplius declararetur, quod posset suppressere, et reducere bona ad libertatem priusquam se moto omni vinculo. Et diximus supra num. 79.*